
UCHWAŁA NR LXXIX/622/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1463, zm.: Dz.U z 2023 r. 
poz. 1688.) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029.) Rada  
Miejska w Łapach  uchwala, co następuje : 

§ 1. Rada Miejska w Łapach wyraża zgodę Burmistrzowi Łap na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Łapy, oznaczonej numerem geodezyjnym 8, o powierzchni 0,0570 ha,  położonej  w obrębie 
Łapy Szołajdy, dla której  Sąd Rejonowy w Białymstoku IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr BI1B/00071663/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A6322A8-340F-4B9A-A37F-1C234615AB0D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/622/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


